Naše centrum nabízí komplexní služby v oblasti péče o nohy a tělo.
vyšetření nohou, ošetření chodidel, ortonyxie, ošetření nehtů, zarůstající nehty, rovnátka na nehty, podologie, pedikúra, nehtová protetika, nehty, kurzy, péče o nehty, školení, semináře, nohy, pedikérské ošetření, ošetření nohou 


    
    
        
         
            
    
    
                   
                  
                
                
                
   
                
 
                    
                    Centrum péče o nohy a tělo Jaroslav Fešar ®


                    Působíme v Praze pod mým vedením již 22 let. Jsme odborné privátní nelékařské zařízení se zaměřením na komplexní péči o nohy.



                 
                    
                                        

                                                             
                    
                

                                  
                  
                
                
                
   
                
 
                    
                    Pedikérské kurzy


                    Přípravné pedikérské kurzy a vykonání zkoušky před autorizovanou osobou.



                 
                    
                                        

                                                             
                    
                

                                  
                  
                
                
                
   
                
 
                    
                    Zkušení profesionálové


                    Důraz klademe na individuální přístup a každému z klientů tak nabídneme přesně takovou péči, jakou potřebuje.



                 
                    
                                        

                                                             
                    
                

                                  
                  
                
                
                
   
                
 
                    
                    Motto:


                    "Pomáháme lépe chodit."

 Jaroslav Fešar



                 
                    
                                        

                                                             
                    
                

                                      
                 
                     
                     
                
     

                




    
        
 
        

        
     
        
    
 
        

	Home

	Poskytované služby
	Rozsah poskytovaných služeb

	Odběry nehtů pro mykologický rozbor

	Pedikúra

	Masáže



        
	Novinky

	Ceník

	Kontakt
	O nás

	Kontaktní údaje

	Dopravní dostupnost



        
	Vzdělávání a kurzy

		Vzdělávání

	Aktuální kurzy

	Pedikérské kurzy

	Zkouška před autorizovanou osobou



	Soudní znalec

	

	ODBORNÝ KURZ PODOLOGIE

	

	Obory v podologii

		Ortopedie v podologii

	Dermatologie v podologii

	Neurologie v podologii

	Diabetologie v podologii



	Podologie

		Podologie

	Ortonyxie - nehtová rovnátka

	Vaše názory - zarostlé nehty

	Nehtová protetika



	Máte zarostlý nehet?

	

	Nehty a anomálie

	

	Nemoci a vady nohou

	

	Reflexologie a cvičení

		Reflexologie chodidel

	Rehabilitace a cvičení



	Vyšetření nohou a stélky

		PC vyšetření nohou

	SuperFeet



	Česká podologická společnost

	

	Mapa poskytovatelů ortonyxie

	

	Galerie a fotogalerie

		Fotogalerie

	Foto - pedikérské kurzy

	Foto - relaxační víkendy

	Foto - World of beauty & spa

	Foto - reflexologie chodidel

	Foto - nehtové korektury a zarostlé nehty

	Foto - nehtová protetika

	Interview

	Galerie hostů



	Zákony a poradna

	

	Hygiena v pedikúře

	

	Napište mi

	

	Moje příběhy

	

	I - 24

	

	Facebook

	

	

 


            
          
            
            
            
        


         
        
        
        



            

            

   
    
        
        
   
  




      
    
        
        
        
        

        

        
	Home

	Poskytované služby
	Rozsah poskytovaných služeb

	Odběry nehtů pro mykologický rozbor

	Pedikúra

	Masáže



        
	Novinky

	Ceník

	Kontakt
	O nás

	Kontaktní údaje

	Dopravní dostupnost



        

 


        

        

        

        
   
        
   
    
    
    

    
      
    
    
Pedikérské kurzy



Odběry nehtů pro mykologický rozbor



Pedikúra



Podologie


 
    

    

    
   

    

        
    

                
          
             
   
	Vzdělávání a kurzy

	Soudní znalec

	ODBORNÝ KURZ PODOLOGIE

	Obory v podologii

	Podologie

	Máte zarostlý nehet?

	Nehty a anomálie

	Nemoci a vady nohou

	Reflexologie a cvičení

	Vyšetření nohou a stélky

	Česká podologická společnost

	Mapa poskytovatelů ortonyxie

	Galerie a fotogalerie

	Zákony a poradna

	Hygiena v pedikúře

	Napište mi

	Moje příběhy

	I - 24

	Facebook




   
   
   

Spolupracujeme








Doporučujeme









 


 
  


   

 
        


Warning:  mysql_fetch_object(): supplied argument is not a valid MySQL result resource in /usr/local/hosting/home/vasenohy.cz/web/www/fce/funkce.php on line 1092



      
      
      Mykologické odběry nehtů 

Od 1. 6. 2020 v našem centru odebíráme materiál k dalšímu mykologickému vyšetření nehtů u dermatovenerologa. Máte-li podezření na plísňové onemocnění nehtů a chcete jej nechat signifikantně potvrdit či plísňové onemocnění vyloučit?  ... více

      

      
      
      PODOLOGIE - registrovaná ochranná známka 

Úřad patentového vlastnictví dle zákona 441/2003 Sb. o ochranných známkách zaregistroval dne 4. 9. 2019 ochrannou známku PODOLOGIE. ... více

      


      
      
      Registrovaná ochranná známka 

Úřad průmyslového vlastnictví  ... více

      

      
      
      Autorizovaná osoba 

Dle zákona 179/2006 Sb. pořádáme od 10.2.2016 kurzy přístrojové PEDIKÚRY se zdravotnickým zaměřením. Kurz je skvělým základem pro další podologické vzdělávání.  ... více

      











 


     
     
     Centrum péče o nohy a tělo
Pelhřimovská 1015/3
140 00 Praha 4 - Michle


Pondělí: 9,00 - 16,00
Úterý:    9,00 - 18,00
Středa:  9,00 - 16,00
Čtvrtek: 9,00 - 18,00
Pátek, Sobota, Neděle: výuka


Kde nás najdete



Facebook
 



Centrum péče o nohy a tělo






     

          

     

          
        
         
                               jaroslav.fesar@seznam.cz
         

         
            © 2024  Jaroslav Fešar | Centrum péče o nohy a tělo |   
            Created by: FiXart
         

         
       

      
 
      




  